关于2013年江苏省大学生实践创新训练计划项目结题验收的通知
各学院：

现将2013年省级大学生实践创新训练计划项目结题的有关事宜通知如下：

一、项目验收方法、依据
根据项目负责人的结题申请，学校将组织专家对项目进行答辩评审。评审验收依据为《省级大学生实践创新训练计划项目申请表》中提出的预期成果。
二、结题材料上报要求
1．提交材料

（1）《省级大学生创新训练计划项目实施情况汇报表》(附件1)，纸质稿一式3份，同时提交电子稿；
（2）《省级大学生创新训练计划项目结题验收表》(附件2)，纸质稿一式3份，同时提交电子稿；
（3）《省级大学生创新训练计划项目研究总结报告》(附件3)，纸质稿一式3份，同时提交电子稿；

（4）《省级大学生实践创新训练计划项目成果精粹》（附件4），纸质稿一式1份，同时提交电子稿；

（5）公开发表或出版的项目科研成果原件、复印件各1份；项目研究的其他形式的成果材料（如问卷、量表、图片和调查报告等）原件、复印件各1份，同时提交电子稿，在验收后由校团委统一管理。
上述材料均须经指导教师签字及所在学院审核、盖章。

2．截止时间
本次结题材料上报时间截至到2014年4月22日。
答辩要求

重点项目需要参加ppt现场答辩，其余项目仅需上交结题材料。

1.答辩时间

2014年4月26日（周六）上午8:30

2.答辩地点

19号楼222会议室（文科） 404会议室（理工科）

3.答辩流程

项目负责人（1-2人）按答辩顺序（见附件）分文理科两个会场进行答辩，项目陈述时间3分钟，专家提问3分钟。

4.相关要求

请各学院通知项目负责人认真准备结题答辩相关材料，并于4月26日上午8:15在19号楼404会议室签到；请各学院将项目答辩ppt统一汇总后于4月24日（周四）下午17:00前交至校团委办公室，联系人：吴媛媛。

四、项目终止
凡无故未能按时结题的项目，学校将终止项目研究并停止其后续经费的使用；承担项目的学生、指导教师不得再申请本类项目；学院结题情况将作为2014年项目申报评审依据。

五、其他事项
1．请各学院对照《省级大学生实践创新训练计划立项项目名单》（附件5），督促项目负责人及指导教师做好结题准备工作；
2．项目结题验收合格后，学校将验收结果和成果精粹上报省教育厅，由省教育厅择优推广宣传；
 3．所有填写表格电子稿可在团委青年在线网站资料下载栏中下载；纸质稿、电子稿均以学院为单位上交校团委，联系人：唐子俊，联系电话：86953318。

附件：

1.省级大学生实践创新项目实施情况汇报表

2.省级大学生创新训练计划项目结题验收表

3.省级大学生创新训练计划项目研究总结报告

4.省级大学生实践创新训练计划项目成果精粹

5.省级大学生实践创新训练计划立项项目名单

6.理工科答辩顺序

7.文科答辩顺序

                                  教务处、校团委

2014年4月9日

附件1

       年省级大学生实践创新项目实施情况汇报表
	项目名称

	项目所属学院

	项目主持人

	导师

	项目进展情况：（不得少于300字）

	主要成效：

	经费使用情况

附件2

江苏理工学院大学生创新训练计划项目结题验收表

	项目名称

	项目编号

	项目类型
	省级□ 校级□

	项目主持人
	姓名
	所在学院
	专业班级
	在项目中承担的工作

	项目组成员

	研究成果简介（重点介绍特色及创新点）

	成果形式及数量

	1、□论文        （   ）篇，其中已公开发表（   ）篇 ；

2、□实物        （   ）件，名称：                                   ；

3、□调研报告    （   ）份 ；

4、□软件        （   ）份 ；

5、□软件说明书  （   ）份 ；

6、□电子展板：    （   ）份 ；

7、□其它

	经费使用情况

	资助金额_______________元，实际支出_______________元

实际支出分类：1、材料费：          元

              2、资料费：          元

              3、差旅费：          元

              4、其  他：          元

	指导教师意见（项目总体执行进展情况；研究成果的创新性、科学性、现实意义及应用效益；项目研究成员工作态度、能力表现；是否同意结题）

	导师签字：

年   月   日

	学院意见

	                                          分管科研工作负责人签字（公章）：

年   月   日

	验收专家组结论

	成绩等级： □优秀      □良好       □通过       □不通过

专家组建议：

专家组成员签字：

                                 年   月   日

	七、学校意见

	负责人签字（公章）：                       年   月   日

注：附《江苏理工学院大学生创新训练计划项目研究总结报告》；有关论文、成果（实物照片）及其证明材料等。

附件3
江苏理工学院省级大学生创新训练计划项目研究总结报告
（请按下列提纲编写，要求简明扼要，实事求是。省级项目不少于2000字，）

一、项目研究背景及意义（黑体，小四）
（内容：宋体，小四）

二、课题人员分工

三、课题研究方法、步骤

四、课题研究的过程（实验原理、过程）

五、课题研究的结果（结论）

六、经验体会（与预期计划相比，说明完成情况和存在问题，经验教训及自我评价等）

附件4

省级大学生实践创新训练计划项目成果精粹
项目编号：

	项目名称

	项目所属

一级专业门

	项目所属

二级专业类

	项目实施时间
	起始时间：      年     月   完成时间：       年     月

	项目组成员

	姓名
	班级
	专业
	联系电话

	主持人

	成员

	导 师
	姓名

	职称

	技术专长

	单位

	姓名

	职称

	技术专长

	单位

	成果简介（包括特色与创新点，3000字左右）：

项目主持人签字：                                年   月   日
导师签字：                                年   月   日

注：表格栏高不够可增加（3000字左右）。
附件5

2013年江苏省大学生实践创新训练计划我校立项名单

	序号
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人
	指导教师姓名

	姓名
	专业

	1
	201311463001Z
	基于TMS320F2806的智能互补型光伏并网逆变器的研究
	重点项目
	陈岑
	10314101
	沃松林

倪福银

	2
	201311463002Z
	基于MSP430的信号与系统综合实验演示平台的设计与开发
	重点项目
	张贵祥
	11312219
	刘晓杰

陆毅

	3
	201311463003Z
	基于体验视角的主题公园景观设计中的文化表达研究——以常州主题公园为例
	重点项目
	张佳丽
	11113132
	何涛

宿爱云

	4
	201311463004Z
	基于消费者行为的常州市汽车共享服务发展潜力及对策研究
	重点项目
	周舒舒
	11211142
	陆玉梅

米慧蓉

	5
	201311463005Z
	电动汽车电动化底盘动力系统控制策略与优化匹配
	重点项目
	王 凯
	10326120
	贝绍轶

	6
	201311463006Z
	基于ARM9的混凝土搅拌站生产监控系统开发
	重点项目
	王军
	11141114
	吴访升

汤嘉立

	7
	201311463007Z
	基于数字正交调制的多模式宽频信号源设计
	重点项目
	陈子曦
	10314103
	罗印升

朱雷

	8
	201311463008Z
	当代大学生应对就业侵权行为的路径选择
	重点项目
	程赟
	10213205
	黄少彬

张旭

	9
	201311463009Z
	当代女大学生着装观念调查与分析——以常州高校女大学生为例
	重点项目
	陈琳
	10222208
	胡秀琴

陈德芬

	10
	201311463010Z
	漆艺设计与创新应用实践研究
	重点项目
	黄婧
	11221123
	高志强

赵丹

	11
	201311463011Z
	改性羟基磷灰石负载AlCl3催化合成苯乙酮
	重点项目
	万小菊
	11333111
	郑纯智

	12
	201311463012Z
	自动称片分堆配重装置
	重点项目
	杨浩轩
	11321238
	杨龙兴

李兴成

	13
	201311463013Z
	成套配电装置生产线的智能管控与执行系统
	重点项目
	郝超群
	10141206
	叶飞跃

景征骏

	14
	201311463014Z
	混沌电路的仿真分析与电路实现
	重点项目
	周宁茜
	12122235
	朱小芹

吴卫华

	15
	201311463015Z
	猪胴体全自动劈半机研制
	重点项目
	杨文明
	10324319
	刘浏

徐家胜

	16
	201311463016Z
	内燃机新型启动器的设计与制造
	重点项目
	曹东东
	12324101
	张锁荣

陈国炎

	17
	201311463017Z
	新型准分子灯的研制及降解挥发性有机气体的研究
	重点项目
	戴亮
	10332205
	叶招莲

	18
	201311463018Z
	学科竞赛对大学生就业质量影响的跟踪调查研究
	重点项目
	李越
	11212222
	田泽永

李夏玲

	19
	201311463019Z
	基于淋滤－UBF厨余与剩余污泥联合厌氧产气性能研究
	重点项目
	王永强
	11332127
	程洁红

孔峰

	20
	201311463020Z
	常州城市居民幸福指数的实证研究
	重点项目
	颜伟佳
	10232216
	胡维芳

尹伟

	21
	201311463021Z
	大学生“边缘化”的现状调查及其成因分析
	重点项目
	卫怡芳
	10121222
	宋国英

沈大伟

	22
	201311463022Z
	北魏时期文化大融合研究
	重点项目
	蒋 雯
	11111127
	司马周

	23
	201311463023Y
	后全球金融危机时期的防范
	一般项目
	肖杨
	11112129
	张晓忠

	24
	201311463024Y
	微藻发酵法合成生物油脂过程优化控制
	一般项目
	朱政滔
	11332104
	梁国斌

马飞

	25
	201311463025Y
	常武一体化背景下常州市城市轨道交通客流预测
	一般项目
	董 烨
	11325125
	赵景波

	26
	201311463026Y
	常州人力资本发展对产业结构优化影响研究
	一般项目
	张薇
	11213223
	王全纲

葛莹玉

	27
	201311463027Y
	苏南地区农民工随迁子女心理疏离感现状及对策研究
	一般项目
	赵怡婷
	11232145
	张长英

赵伟

	28
	201311463028Y
	基于动态拓扑控制的认知网络智能路由算法研究
	一般项目
	杨贺鑫
	11313102
	朱幼莲

刘舒祺

	29
	201311463029Y
	人民币升值对江苏进出口的影响--基于商品结构的视角
	一般项目
	吴云刚
	11212220
	查志刚

刘东皇

	30
	201311463030Y
	自动交接机器人研制
	一般项目
	张志成
	10324331
	李兴成

	31
	201311463031Y
	经管类女大学生创业教育现状与对策研究—基于苏南高校的调查
	一般项目
	王睿盈
	11212128
	李向东

李南

	32
	201311463032Y
	无创多功能脉搏波测量装置的开发研究及应用
	一般项目
	顾刘欢
	11312207
	吴全玉

	33
	201311463033Y
	烷基链调控2,7-咔唑共聚物给体材料的合成及其有机太阳电池研究
	一般项目
	杨晨
	11342219
	吴忠联

	34
	201311463034Y
	加热方式对高性能空心构件旋压成形的影响研究
	一般项目
	车立洋
	10341103
	卢雅琳

孙凌燕

	35
	201311463035Y
	中德教师基础德语教学法比较探究
	一般项目
	王蓉
	11132107
	王毅

张颖

	36
	201311463036Y
	常州市创意休闲农业发展的SWOT分析及对策研究
	一般项目
	徐丽君
	12973215
	洪燕云

胡小海

	37
	201311463037Y
	中国传统符号在现代标志设计中的传承与应用研究
	一般项目
	王蓉
	11223118
	臧勇

薛生辉

	38
	201311463038Y
	素质拓展训练在小学体育课程教学中的应用研究——以常州市小学为例
	一般项目
	夏光祥
	10231228
	郑晓梅

尹伟

	39
	201311463039Y
	苏南城镇社区居家养老服务需求与发展模式研究
	一般项目
	朱建设
	10241634
	张颖洁

唐子俊

	40
	201311463040Y
	基于Hadoop的社交网络日志分析系统的研究与开发
	一般项目
	曹理
	10144202
	白凤娥

	41
	201311463041Y
	爬楼梯小车的创新设计
	一般项目
	江凯
	10801122
	何庆

毕伟

	42
	201311463042Y
	职校生职业适应性实证研究
	一般项目
	张弘
	11232128
	方翰青

	43
	201311463043X
	常州文化在公共环境设施设计中的应用
	指导项目
	宋文蔚
	10322111
	祝燕琴

	44
	201311463044X
	基于“人-机-环境和谐”理念的工科实验室文化创新设计
	指导项目
	王磊
	10322114
	卢景同

周金宇

	45
	201311463045X
	基于移动互联网的校园二手商品交易程序开发
	指导项目
	芮凯强
	11141202
	李秉璋

何胜

	46
	201311463046X
	常州宗教文化旅游开发研究
	指导项目
	潘柳
	11111330
	刘少航

程树铭

	47
	201311463047X
	氧化锰的形貌控制合成及其在超级电容器中的应用
	指导项目
	董超
	11331109
	李中春

	48
	201311463048X
	论商务英语信函中的合作与礼貌原则
	指导项目
	李倩男
	12131417
	黄启发

符君

	49
	201311463049X
	城市老年居民休闲需求特征及其供给体系构建研究——以常州市主城区为例
	指导项目
	余蕾
	12113131
	胡小海

洪燕云

	50
	201311463050X
	孝道文化在当代大学生素质教育中的价值研究
	指导项目
	沈双凤
	11231117
	马建富

张珍

	51
	201311463051X
	Email中基于英文文本的情感识别系统的研究与设计
	指导项目
	许菊琳
	11811620
	于冬梅

韩晓新

	52
	201311463052X
	常州市建设创新型城市的实证研究
	指导项目
	金晶晶
	11241116
	贲友红

	53
	201311463053X
	纺织行业的电子商务品牌形象设计与策划
	指导项目
	解琴琴
	10221215
	汤洪泉

刘妤

	54
	201311463054X
	在苏藏族学生文化适应影响因素研究
	指导项目
	吉思静
	10232203
	冉苒

	55
	201311463055X
	氟碳烷基柠檬酸单酯盐的合成工艺研究
	指导项目
	刘小磊
	11333208
	张国华

	56
	201311463056X
	常州旅游资源优化整合及精品设计研究
	指导项目
	洪 园
	11113125
	陈 璐

	57
	201311463057X
	《软件工程》试卷管理系统
	指导项目
	赵涵
	10141231
	朱明放

	58
	201311463058X
	大学生外语专业学生课余自主学习活动研究--英语学习策略应用实践探索
	指导项目
	马湘芸
	12131321
	鲁 吉

	59
	201311463059X
	基于FPGA的嵌入式系统平台设计与应用
	指导项目
	范龙
	10312203
	翟丽芳

黄成

	60
	201311463060X
	常州市化工行业人力资源管理特征的调查研究--基于常州清红化工人力资源管理咨询项目的研究
	指导项目
	陈思铭
	11213107
	王春梅

赵步同

	61
	201311463061X
	创新型城市建设的评价指标体系构建的研究
	指导项目
	朱超男
	11245133
	丁兴烁

薛艳

	201311463062X
	非线性网络阻抗特性测量仪
	指导项目
	李春辉
	11121105
	刘波

陆毅

	201311463063X
	留青竹刻再设计与发展的研究
	指导项目
	王丽娜
	11881302
	郭琳

薛生辉

	201311463064X
	创新驱动战略下苏南地区小微企业创新能力的培育与提升
	指导项目
	张岱阳
	11241518
	李芸达

张燕

	201311463065X
	基于ARM9的快递存放柜
	指导项目
	张庆
	11144214
	傅中君

白凤娥

	201311463066X
	多孔阳极氧化铝模板有序性的研究
	指导项目
	杨梦
	11333206
	熊洁羽

马迪

	201311463067X
	当下流行影视文化对90后女大学生婚恋观影响的研究——以在常高校为例
	指导项目
	姜璠
	11111101
	李佩菊

附件6

理工科答辩顺序

	序号
	项目编号
	项目名称
	项目

负责人
	指导教师姓名

	1
	201311463001Z
	基于TMS320F2806的智能互补型光伏并网逆变器的研究
	陈岑
	沃松林

倪福银

	2
	201311463002Z
	基于MSP430的信号与系统综合实验演示平台的设计与开发
	张贵祥
	刘晓杰

陆毅

	3
	201311463005Z
	电动汽车电动化底盘动力系统控制策略与优化匹配
	王 凯
	贝绍轶

	4
	201311463006Z
	基于ARM9的混凝土搅拌站生产监控系统开发
	王军
	吴访升

汤嘉立

	5
	201311463007Z
	基于数字正交调制的多模式宽频信号源设计
	陈子曦
	罗印升

朱雷

	6
	201311463010Z
	漆艺设计与创新应用实践研究
	黄婧
	高志强

赵丹

	7
	201311463011Z
	改性羟基磷灰石负载AlCl3催化合成苯乙酮
	万小菊
	郑纯智

	8
	201311463012Z
	自动称片分堆配重装置
	杨浩轩
	杨龙兴

李兴成

	9
	201311463013Z
	成套配电装置生产线的智能管控与执行系统
	郝超群
	叶飞跃

景征骏

	10
	201311463014Z
	混沌电路的仿真分析与电路实现
	周宁茜
	朱小芹

吴卫华

	11
	201311463015Z
	猪胴体全自动劈半机研制
	杨文明
	刘浏

徐家胜

	12
	201311463016Z
	内燃机新型启动器的设计与制造
	曹东东
	张锁荣

陈国炎

	13
	201311463017Z
	新型准分子灯的研制及降解挥发性有机气体的研究
	戴亮
	叶招莲

	14
	201311463019Z
	基于淋滤－UBF厨余与剩余污泥联合厌氧产气性能研究
	王永强
	程洁红

孔峰

附件7

文科答辩顺序

	序号
	项目编号
	项目名称
	项目

负责人
	指导教师姓名

	1
	201311463003Z
	基于体验视角的主题公园景观设计中的文化表达研究——以常州主题公园为例
	张佳丽
	何涛

宿爱云

	2
	201311463004Z
	基于消费者行为的常州市汽车共享服务发展潜力及对策研究
	周舒舒
	陆玉梅

米慧蓉

	3
	201311463008Z
	当代大学生应对就业侵权行为的路径选择
	程赟
	黄少彬

张旭

	4
	201311463009Z
	当代女大学生着装观念调查与分析——以常州高校女大学生为例
	陈琳
	胡秀琴

陈德芬

	5
	201311463018Z
	学科竞赛对大学生就业质量影响的跟踪调查研究
	李越
	田泽永

李夏玲

	6
	201311463020Z
	常州城市居民幸福指数的实证研究
	颜伟佳
	胡维芳

尹伟

	7
	201311463021Z
	大学生“边缘化”的现状调查及其成因分析
	卫怡芳
	宋国英

沈大伟

	8
	201311463022Z
	北魏时期文化大融合研究
	蒋 雯
	司马周